ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240301/0001-64   - CONTRATO Nº
202406190002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 20240612.02-CMC- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: P H L RODRIGUES-
ME  OBJETO: SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS,
PEÇAS  E  ADITIVOS  PARA  MANUTENÇÃO  DE  VEICULOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CROATÁ. FORNECEDOR SELECIONADO DEVERÁ FORNECER
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  E  PRAZOS  ESTABELECIDOS.  -
VALOR TOTAL: R$ 17.262,00 (dezessete mil, duzentos e sessenta e dois
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE CROATA-
CE,  R$  17.018,00  no  elemento  de  despesa  33903039:  Material  de
Consumo, Material para Manutenção de Veículos, R$ 150,00 no elemento
de  despesa  33903033:  Material  de  Consumo,  Material  para  Produção
Industrial,  R$  80,00  no  elemento  de  despesa  33903001:  Material  de
Consumo,  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos,  R$  14,00  no
elemento  de  despesa  33903025:  Material  de  Consumo,  Material  para
Manutenção  de  Bens  Móveis;  -  VIGÊNCIA:  de  9  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 19 de junho de 2024

Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, 153 – Bairro Caroba – Croata/Ce CEP: 62390-000
– CNPJ: 23.718.323/0001-10 E-mail: camaracroatá2017@gmail.com /

camaracroatalicitacoes@gmail.com Telefone: (88) 3659-1213